Администрация городского округа Дубна Московской области
Управление народного образования

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №10 г. Дубны Московской области

(ШКОЛА №10)

ПРИКАЗ

12.10.2020                                                                                                  №115/01-10

Об утверждении  Дорожной карты по

разработке и внедрению программы

воспитания и календарного плана

воспитательной работы в школе №10

Согласно Федеральному закону от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в

Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания

обучающихся», в целях эффективной работы по подготовке рабочей программы воспитания в

соответствии с Примерной программой воспитания , -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по разработке и внедрению программы воспитания в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа №10 г. Дубны Московской области» (приложение 1).

2. Утвердить план воспитательной работы муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10 г. Дубны

Московской области» на 2020 – 2021 учебный год. (приложение 2)

3. Педагогу-организатору Подгорнову А.Н. организовать деятельность рабочей группы по

реализации Дорожной карты по разработке и внедрению программы воспитания и

календарного плана воспитательной работы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы №10     Е.Л. Бодина